OFÍCIO EXTERNO Nº 3289/2021

Araucária, 23 de agosto de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 77/2021 - PA 71909/21.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 77/2021, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em

que solicita a informação se os imóveis situados na Rua Cel. Antônio Xavier nº 529 e 519, são de

propriedade do município ou da Associação de Proteção à Maternidade e à Infância - APMI, a

Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou, que os endereços informados estão contidos

em um único imóvel.

Informou também que, segue anexa a transcrição nº 8493 e imagem ilustrativa do cadastro

no sistema de geoprocessamento, ambos os arquivos demonstram que o referido imóvel é de

propriedade da APMI.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo